vanensis
Sanctae Ursulae et sociorum eius 
– altare v. Agriensis
Sanctae Veronicae 
– altare v. Palotabozsok
Sancti Adriani 
– altare v. Zagrabiensis
– cappella v. Gorbonok
Sancti Alberti magni 
– altare v. Oltárc
Sancti Andreae 
– cappella v. basilica principis apostolorum

– ecclesia v. Debrecen; Dubrava; Purch; Roma; 
Transilvanensis

Sancti Andreae et Gregorii 
– cappella v. Roma
Sancti Antonii 
– altare v. Besenovc
– ecclesia v. Weyllenawe
Sancti Antonii confessoris 
– ecclesia v. Ragyolc
Sancti Apollinaris 
– ecclesia v. Roma
Sancti Bartholomei 
– ecclesia v. Agriensis
Sancti Bartholomei in Regione Transtiberim 
– ecclesia v. Roma
Sancti Bartholomei de Insula 
– ecclesia v. Roma
Sancti Benedicti 
– ecclesia v. Szentbenedek
Sancti Briccii 
– altare v. Böszörmény
Sancti Celsi 
– ecclesia v. Roma
Sancti Cosme 
– ecclesia v. Szentkozma
Sancti Cosme et Damiani 
– altare v. Szencse
Sancti Crucis 
– altare v. Heppenheim; Lendva; Raszinya; Segn
– ecclesia v. Agriensis; Csoltó; Kekemér; Kra-

varszka; Obedszentkereszt; Paks; Vidovc; 
Zagrabiensis

– plebania v. Lakár; Zagrabiensis
Sancti Egidii 
– ecclesia v. Agriensis; Siter
Sancti Emerici 
– altare v. Baldóc; Torda
– ecclesia v. Transilvanensis
Sancti Erasmi 
– altare v. Kőszeg
– cappella v. Hidas
Sancti Fabiani et Sebastini 
– altare v. Quinqueecclesiensis
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– ecclesia v. Szentágota
Sancti Francisci 
– altare v. Agriensis
– ecclesia v. Bononiensis; Transilvanensis
Sancti Georgii 
– altare v. Csetnek; Had; Kutina; Mülbach; 

Szkacsány; Újlak
– cappella v. Res
– ecclesia v. Bábaszék; Behinea; Knagli; 

Megyer; Muhi; Nibarbasse; Niesvage-
rine; Ranac; Strigoniensis; Szentgyörgy; 
Transilvanensis; Vittenc

– plebania v. Agriensis
Sancti Georgii martyris 
– altare v. Szeben
– ecclesia v. Ibrány
Sancti Gothardi episcopi extra muros
– cappella v. Pozsony
Sancti Honofrii 
– ecclesia v. Roma
Sancti Iacobi 
– altare v. Cassania
– cappella v. Agriensi; Intempro
– ecclesia v. Cuzlern; Dobronak; Florentia; 

Kőszeg
Sancti Iacobi in Burgo 
– ecclesia v. Roma
Sancti Iohannis 
– altare v. Agriensis; Egerszeg; Szentiván; Vieh
– ecclesia v. Lövő; Tamáshida
Sancti Iohannis ante portam Latinam 
– plebania v. Varadiensis
Sancti Iohannis baptistae 
– altare v. Atád; Valcsa
– ecclesia v. Krisigk; Paga; Szamosbecs; Szent-

jános; Varadiensis
Sancti Iohannis baptistae ac evangelistae 
– altare v. Dévény
Sancti Iohannis baptistae et Beatae Mariae 
– cappella v. Merrit
Sancti Iohannis baptistae extra muros 
– cappella v. Jánoshegy 
Sancti Iohannes baptistae decollationis